**B**onum est

confite uo

et psal

o al

**R.**

**A**d annuandam ma

ne

uisceribus

diam

tu am

*Salub p d II*

tuis. facti me sicut unum de mer-  
 cenariis tuis. Et surgens: uenit  
 ad patrem suum. Et autem adhuc  
 longe est: uidit eum pater suus.  
 et inuolatus est. Et occurrens  
 cecidit super collum eius: et osculatus  
 est eum. Dicitque ei filius. Pater:  
 precamini in celum et coram te: nam  
 non sum dignus uocari filius  
 tuus. Dicit autem pater ad eum su-  
 os. *De profeta stolam primam*  
 et induit illum: et dedit anulum  
 in manum eius. et calceamenta in pe-  
 des eius. Et aduocato uentum sa-  
 ginatum et occidite. et manduca-  
 uimus. et epulemus: quia hic filius meus  
 mortuus erat. et uiuit. paterat. et  
 inuolatus est. Et cepunt epula-  
 ri. Erat autem filius eius senior  
 in agro. Et cum ueniret et appo-  
 pinguaret domum: audiuit sym-  
 phoniam et chorum. Et uocauit unum  
 de seruis: et interrogauit quae haec  
 essent. Isque dicit illi. frater tuus  
 uenit: et occidit illi pater tuus  
 uentum saginatum. quia saluum  
 illum cepit. Indignatus est autem:  
 et nolebat introire. Pater ergo  
 illius egressus: cepit rogare il-  
 lum. At ille respondens: dicit patri su-  
 o. Ecce tot annis seruis tibi: et  
 nunquam mandatum tuum praecurui:  
 et nunquam delisti michi ledum.

ut cum annis meis epularetur: si  
 postquam filius tuus hic qui de-  
 uorauit substantiam suam cum  
 mercenariis uenit: occidisti il-  
 li uentum saginatum. At ipse di-  
 cit illi. filii tui semper mecum es:  
 et omnia mea tua sunt. Epulauit  
 et gaudere oportebat: quia frater tu-  
 us hic mortuus erat. et uiuit.  
 Paterat: et inuolatus est.

*off.* Illu mi na  
 oculos me os ne  
 quando obdor mi am i  
 mor te nequan  
 po dicat mimi aus me  
 us preualui ad uersus e

**H**is caris  
 sacrificia  
 isone conce  
 um.  
 te placat: ut qui propius oram  
 absolui delictis: non grauem  
 eternis. *ps.* Qui corporali.

 portet te fili gaudere qd  

 frater tuus mortuus fuerat  

 et reuertit puerat i uiuent est.

**S**acramm tu dñe. *postō.*  
 Omnia liliō penetrati  
 a cordis nū infundat. et sui p  
 naps potenter efficiat. Per: *sr*

**H**umilitam tuam os. *plm.*  
 domine continua pietate  
 custodi. ut que in sola spe grē ce  
 testis imittitur. cetera cetera p  
 tectōne munuatur. p. *co.*

**C**uli mei semper *ca. iij.*  
*offic.*

 ad te minimum quia ipse  

 euel let de laqueo pedes  

 me os respice in me et  

 miserere me i quoniam